
Nedis.cz/TVSM6050BK

Podlahový TV Stojan
43 - 65 " | Maximální podporovaná hmotnost obrazovky: 35 kg | 
Provedení Vaststaand | Nastavitelné výšky | Hliník / Ocel | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: TVSM6050BK  | Product EAN number: 5412810328857
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

Tento Nedis TV stojan na podlahu se může pochlubit 
elegantním, uměleckým vzhledem, díky němuž tento 
televizor s Vaším obytným prostorem krásně splyne. 
Díky dřevěnému designu má moderní, ale přesto klasický 
vzhled. Stojan sestává z odolného mahagonu a vysoce 
kvalitního hliníkového a ocelového materiálu, který 
zaručeně vydrží. Snadno udrží těžké televizory o 
hmotnosti až 35 kg i velké obrazovky o úhlopříčce od 43" 
do 65". Abyste mohli měnit výšku umístění, má držák 
televizoru zabudovány 2 výškové úrovně. Tyto 2 výškové 
úrovně Vám umožňují najít dokonalý sledovací úhel. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Vhodné pro televizory s úhlopříčkou od 43" do 65" 

• Zátěžově testován - unese televizory o hmotnosti 
až 35 kg 

• Vysoce kvalitní mahagonový sloupek - masivní, 
odolný, leč klasický 

• Držáky televizoru se dvěma nastaveními výšky - 
pro dokonalé umístění 

• Správa kabelů - vše perfektně uspořádané 
• Pevný podstavec - stabilizací stojanu poskytuje 

větší bezpečnost 

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/TVSM6050BK
https://Nedis.cz/TVSM6050BK
https://Nedis.cz/TVSM6050BK
https://Nedis.cz/TVSM6050BK
https://Nedis.cz/TVSM6050BK
https://Nedis.cz/TVSM6050BK
https://Nedis.cz/TVSM6050BK
https://Nedis.cz/TVSM6050BK
https://Nedis.cz/TVSM6050BK

